АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2023                                                                           №  24-па

Об определении мест для специального размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
и информационных материалов по выборам Губернатора Новосибирской
области.

 Руководствуясь частью 6 статьи 46  Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области», по согласованию с территориальной комиссией Здвинского района Новосибирской области, избирательной комиссией Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
по избирательному участку №242
стенд по адресу: с.Чулым, Здвинского района, ул.Чулымская д.6 общая площадь. 10 кв.м
На каждого зарегистрированного кандидата для расклейки агитационных  печатных материалов выделить место равных размеров
2. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии и территориальную избирательную комиссию Здвинского района.

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением постановляю возложить на Зам. главы администрации Ярковую Т.А.

Глава Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                                             Ю.А. Вельбой